

小細胞肺癌

AMR(45-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
アムルピシン	45mg/m ²	Day1-3	28

CBDCA(5)/CPT-11(60-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=5	Day1	28
イリノテカン	60mg/m ²	Day1,8,15	

CBDCA(5)/VP-16(100-3)/アテゾリズマブ(1200)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=5	Day1	21
エトポシド	100mg/m ²	Day1-3	
アテゾリズマブ	1200mg	Day1	

CBDCA(5)/VP-16(100-3)/デュルバルマブ(1500)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=5	Day1	21
エトポシド	100mg/m ²	Day1-3	
デュルバルマブ	1500mg	Day1	

CBDCA(5)/VP-16(100-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=5	Day1	21
エトポシド	100mg/m ²	Day1-3	

CDDP(60)/CPT-11(60-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	60mg/m ²	Day1	28
イリノテカン	60mg/m ²	Day1,8,15	

CDDP(80)/VP-16(100-3)/デュルバルマブ(1500)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	80mg/m ²	Day1	21
エトポシド	100mg/m ²	Day1-3	
デュルバルマブ	1500mg	Day1	

CDDP(80)/VP-16(100-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	80mg/m ²	Day1	28
エトポシド	100mg/m ²	Day1-3	

NGT(1.0-5)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ノギテカン	1.0mg/m ²	Day1-5	21

Weekly CPT-11(100-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
イリノテカン	100mg/m ²	Day1,8,15	28

デュルバルマブ(1500)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
デュルバルマブ	1500mg	Day1	28